
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52930201L

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit KonsulTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Rruga Sadulla Haxhihyseni; ndr.2; H.1; 
Elbasan; 3001, nr.Pasurie 23/205, Zona Kadastrale 8523 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - sherbime inxhinerike - konsulence, projektim, supervizim, 
mbikqyrje, kolaudim, te: gjitha punimeve te ndertimit, te 
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte 
banimi etj. - konsulence, projektim, supervizim, mbikqyrje, 
kolaudim, te: rrugeve dhe autostradatave, te sinjalizimit, 
vepra te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te 
kantiereve, detare, puse, çpime, gjeologoinxhinjerike, çpime 
per uje.  - Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirmbajtje te veprave 
egzistuese - sherbime topografike dhe topogjodezike 
Eda Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2025 Deri: 22/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klevis Baku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eda Alla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KonsulTech sh.p.k.
E-Mail: gentianalla@yahoo.com gentianalla@yahoo.com 
Telefon: 0694056309  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450895-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468879-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.06.2025 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8FD897-3A81-4F6F-8CB9-720E36F07225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFB2AE9-2EAB-4934-A7A8-E6BB819CEBD1
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Sadulla Haxhihyseni; ndr.2; H.1; Elbasan; 3001, nr.Pasurie 23/205, Zona Kadastrale 
8523;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga 
Sadulla Haxhihyseni; ndr.2; H.1; Elbasan; 3001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E76CD-F847-4EA1-BD0D-22DCF42DB82A

